MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

PORTARIA Nº  / 2020 - IBEF

Santarém-PA , 16 de abril de 2020.

A DIRETORA DO INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ - UFOPA, no uso de suas atribuições

conferidas pela Portaria nº 735/GR-UFOPA, de 14 de dezembro de 2018.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores listados abaixo para a Comissão do processo seletivo EDITAL

01/2020 PPGSND PROGRAMA DE FOMENTO À ELABORAÇÃO DE TESES – PROTeses,

o Programa de Pós-Graduação em Sociedade, Natureza e Desenvolvimento, vinculado ao

Instituto de Biodiversidade e Florestas (Ibef). Fica composto pelos seguintes servidores:

1. Jéssica Tripac Miléo Câmara;

2. Gustavo da Silva Claudiano;

3. Alanna do Socorro Lima da Silva;

Art. 2º - Esta portaria terá validade até 16 de junho de 2020.

Art. 3º - A carga horária semanal será de duas horas.

Alanna do Socorro Lima da Silva

Diretora do Instituto de Biodiversidade e Florestas